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Pasqyrat Financiare

_

AKTIVET

n AKTIVET AFATSHKURTRA
- 1 Aktivet monetare

- > Banka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

te Vitit 2011
Periudha Periudha
para archese
| 874,165,642) 1,054,275 41
[ 22131 tasoaee
| 262215217]  1s800.43
= 62,094 103,22
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6,850,805,470

3,760,733,930
3,063,531,026
36,540,392

1,236,756

. 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
- > _Debitore,Kreditore te tiere
| > Tatim mbi fitimin
. 4 Inventari
[ > londotepars
> mentaimer
. | > Proghimne proces
- > Produkte te gatshme
S5 Aktive biologjike afatshkurtra
13,635,435
> _Shpenzime te periudhave te ardhshme w
| AKTIVET AFATGJATA _
1 Investimet financiare afatgjata -—
> Makineri dhe paisje S 3,216,847,498
> _Aktive tjera afat gjata materiale i 32,464,024
3 Ativet biologjike afatgjata __
4 Aktive afatgjata jo materiale _
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 7,979,307,574 | 8,453,649,554.58

> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
- 7,105,141,933
2 Aktive afatgjata materiale 7,104,402,381.49
-ﬁ“_ 3,855,000.738
5 Kapitali aksioner | pa paguar
. 6 Aktive te tjera afatgjata m
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

NF PASIVET DHE KAPITAL! Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
n PASIVET AFATSHKURTRA - 398,422,695 930,988,638
|1 Derivativet S S —

e L — S S NN
T R E—

> _Huamarrje afat shkuatra ———
3 _Huat dhe parapagimet — 398,422,695 930,988,638
> _Te pagueshme ndaj furnitoreve 105,620,519 242,834,575
] T 59,080

696,782 679,536
> _Detyrime tatimore per TAP-in 682,263 374,032

> Te pagueshme ndaj punonjesve

rime per Sigurime Shoq.Shend.

w2 s
w

> _Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -m
- > _Detyrime tatimore per Tvsh-ne

3_Grantet dhe te ardhurat e shtyra 269,956,813 235,506,773

A I it

m_m

560,908,622

2 Diidont por upeguar |

127,452

-
-——

! PASIVET AFATGJA TA - 5,453,047,556 5,647,537,764|
1 Huat afatgjata 5,183,090,742 5,412,030,991
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

16| 4,071,649 750 4,301,870,000
> _Bono te konvertueshme 1,111,440,992|  1,110,160,991
2_Huamarje te tjera afatgjata S sl

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 2,165,800,000( 2,165,800 000
4_Primi aksionit e ] —

9 Fitimet e pa shperndara -311,091,156]  -465,522 337
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar m
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+Il+Il) | 7,979,307,574

4 Provizionet afatgjata -—
TOTALI 5,851,470,251 6,578,526

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

L S S S S—

20 20414,309) 20,414,309

154,431,181
8,453,649,554
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimineShpenzimeva sipas Natyres )

| Nr Pershkrimi i Elementeve Pa:':::::u
H Te ardhura te tjera Nga veprimtaria e shfrytezimit 13,146,287
B S I
n Materialet e konsumuara _

Pagat e personelit 36,167,470

u Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 527,655,405 493,136,298

131,803,291 103,897,132

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 595,943,743 354,977,520

| 10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara _

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare “

. 121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata —
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -306,000,300 163,324,641

. 123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -19,886,770 -37,221,698
. 124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare | 325,887,070 -200,546,339

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/. 13 270,056,673

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17,342,503 |

IFitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 252,714,170 | 154,431,181

16
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

154,431,181




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

=
q

Periudha Periudha

Raportuese | Para ardhese

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 1,252,112,309 208,222,934

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 1,332,541,911| 686,939 693
| MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -80,429,602 -815,685,436|
. MM te ardhura nga veprimtarite _ 84,495,077

Interesi i paguar -163,324,641

Tatim mbi fitimin i paguar
- MM neto nga veprimtarite e shiytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

-56,111,900 -509,053,354
. Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara _-

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -96,111,900 -509,053 354
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Dividentet e arketuar

' MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -

. Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -952.526.763' 608,621,081

Te ardhura nga emetimi i Kapitalit aksioner _ '
- Te ardhura nga huamarrje afatgjata -952,626,763 608,621,081

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare —
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare —-

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

243,373,646 -108,655 207

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

18,903,665

127,658,871
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SHOQERIA La Petrolifera Italo Albanese sha
NIPTI K71906007R

Daté, / /2012

T

DEKLARATE

administrator Z.Gazmend Shalsi dhe aksionere:

l. Shogeria Simest-
%

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

2. Shogeria La Petrolifera [talo Rumena me pergindje pjesmarrje 94 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kKombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria AECO Cor

sulting shpk (studio kontabiliteti) me NIPT L01306034N

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer Jfirme)

%mb/w.




Shogeria La Petrolifera Italo Albanese sha
NIPTI K71906007R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011
Gjendje Gjendje

nm 58812 1 510112011 31/12/2011

Toka _EE_— 122
2 |Ndertime - 3,952,100,640 241665901  [74193.766 541
3 |Makineri,paisje 3,379,5663,307 361,422,257 T [73,740.985 564
nm— 20,525,947 20,625,947
ﬂmm_ 4,639,758 79,881 4,719,63
n_— 7,871,416 15,191,377 23,062,793
— 640,000 1,366,943 2,006,94

ﬂ__—ﬂ——
e TOTAL 1736534770037 J26359] 0

i

7,985,067, 549

Amortizimi A.A.Materiale 2011
= s Gjendje Gjendje

n Emertimi Sasia 01/01/2011 Pakesime 31/12/2011

1 _——n——

2 m- 201,366,710 137,309,093 338,675,80

3 _ 316,032,282 208,105,784 524,138,06
|4 IMetetanspoti | 7,047 671 2,695,655 9,743,32
5 |kompjuterike = [ 1,687,045 744541 2,431,586
1 [zyre B iy 2,618,949
2 |Teftjera S

!

. 1,050,493 3,669,442

58,667 pa=—— 1,267,392
__—ﬂ S el RN
‘__—ﬂ———ﬂ
— TOTALI | 1333 §771324] 351114293 0| 870925577

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
Gjendje Gjendje
Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
| I — | - of  122]
_ 3,750,733,930 104,356,808 3,855,090,738
_ 3,063,531,025 163316473 3,216,847 498
13,478,276 -2,695 655 10,782,621
m -664,661 2,288,052
| 5252467 14140884 | 19,393,351
| 581333 158,218 =m
_—;i]— ) |
_—ﬂ—__ﬂ
| 6,836,529 866 208612066] 0] 7.105,141932

Administratori




Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

o Numri | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor m Viti 2010

1 |Shitjet gjithsej (a + b +c 70 11100 _=
a)| Te ardhura nga shitja e Produkit te vet 701/702/703]111101 |

b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve o 11102 944,877 |834968

¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 11103
2 [T ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) ) 708 |11104
a) |Qeraja ~ |7081 111041 1,404(2503
m Komisione 7082 111042 _

— - T
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 .
3 Ndryshimet né inventarin e produkteva té gatshém e prodhimeve né
Droges : - 71 11201
Shtesat _(+ | [12011

Pakesimet (-)

4| Prodhimi 1ellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

nga i cili: Prodhim | aktiveve afalgjata 111301 ]
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 11400 m
6| Té tjera
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata _—_
m—m

Administratori
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SHOQERIA La Petrolifera Italo Albanese sha
NIPT K71906007R

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
i T T i | wimn | weamo
1 [Blerje, shpenzime (a+/-brcei-dre) 60 12100 - 20207
m Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) —— 12102
) | Malra t& blera 605/1 12103 [ ————
m Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/- —
@) | Shpenzime per sherbime = _ 20207
2 |Shpenzime per personelin (a+b) _ 45,408 |41067
a- | Pagat e personelit _ 12201 40,479 |36167
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore _ 4,929 |4900 )
3 |Amortizimet dhe zhvierdésimet N _m 350,344 (348172
4 |Shérbime nga té tretd (a+b+c+d+e+f+g+h+itjrk+i+m _m 462,978 |294945
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret
m Trajtime te pergjithshme 611 m
H Qera 613 112403
m Mirembajtje dhe riparime 615 12404
Shunzlmlr pér Siguracione 616 12405 27,826 111364
n Kerkim studime _ 617 12406
m Sherbime 14 tjera 618 12407 422,814 m
m Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 | 764
n Shpenzime per publicitet, reklama 624 12400 142
Transferime, udhetime, dieta —— _ 133

k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

) |Shpenzime trnnlpnrtl_

ner Blerje materiale, udhetime

par Karburant

026 241 | 2ze8
627 12412

m) | Shpenzime per sherbime bankare
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d
m Taksa dhe tarifa doganore

m Akciza |

m Taksa dhe tarifa vendore

m Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

m Totall | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5)

Informaté:

n Numri mesatar | te punesuarve

H Investimet
a Shtimi | aseteve fikse

nga le cilal: asete le reja

b Pakesimi | aseteve fikse
nga te cilat shitja e aseteve ekzisluese

635+638

6272 124122

28 fi2as 46809
63 12500 2,243 |1359
632 12501 i _
tuaa 12502 12
634 12503 1006

24330 |

112600

14000
- |1so000

860,973 |705750
Viti 2010

Page 2

m 160882
156002
160021

160882 _




SHOQERIA La Petrolifera Italo Albanese sha

NIPTI K71906007R
Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga aktiviteti

—_—
ii

- -
i

regti karburanti

regti ushgimore,pije

regti materiale ndertimi

regti cigaresh

regti artikuj industrial

armaci

ksport mallrash

regti te tiera(Depozitim | produkteve te naftes
otali | te ardhurave nga tregtia

m banese

m pune publike
me te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi
Eksport, prodhime te ndryshme

" 13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
" 14|Prodhim  [Prodhim materiale ndertimi

" 15|Prodhim  [Prodhim ushgimore

regti
egti
regti
egti

—_

-

atl
regti

egti 1,131,480

lol-foler
- -

Z|Z
ol
@O
= =

=
Q
@
=

' 16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, ef]

- 17|Prodhim  [Prodhime energji

~18|Prodhim __|Prodhim hidrokarbure,
- 19|Prodhim  |Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

m |
20| Transport |Transport mallrash

- 21|Transport |Transport malli nderkombetare

- 22|Transport |Transport udhetaresh

- 23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
W |  |Totaliite ardhurave ng

- 24|Sherbimi  [Sherbime financiare

| 25|Sherbimi  |Siguracione e ,
- 26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore

Bar restorante -
~26[Sherbimi__|Hoteler ——————
_29(Sherbimi__|Lojra Fat I S —
~30[Sherbimi _|Veprimtari televizve |
~31[Sherbimi _|Telekomunikacion |
~32|Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme |
~ 33|Sherbimi__|Profesione te lira Be e
“34|Sherbimi _|Sherbimetetera
V | |Totali i te ardhurave nga sherbimet
T [TOALI(#I+II+IV+Y)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke
Totali

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



